富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

遗失声明

2-3中缝

韩志国购买福临国际名

苑一期 5-2-07003 室、6-063
号车位交款收据及 6-063 号

车位所有权合同丢失，收据

号：4538092，金额：183483，开
票日期：2018 年 8 月 8 日；车

位 收 据 号 ：4337800，金 额 ：

64369，开票日期：2019年 5月
13日，声明作废。

程小占的军人残疾证丢

失，证号：鲁军 R015724，声明

作废。

鄄城县总工会机关工会

委员会公章（3717260009766）
丢失，特此声明。